

BIOTECHNOLOGY INDUSTRY RESEARCH ASSISTANCE COUNCIL (BIRAC)

(A Government of India Public Sector Enterprise under Department of Biotechnology)

CORRIGENDUM

With reference to the brief advertisement no. davp 36302/12/0002/2223 published in employment and other newspapers on 18th June 2022 for the post of Managing Director, Biotechnology Industry Research Assistance Council (BIRAC), New Delhi, the lines may be read as under:

FOR	READ AS
from date of publication	Last date for receipt of applications/nominations in Department of Biotechnology is 30 days from the date of publication of this advertisement in the Employment News for local candidates and 45 days for the candidates residing abroad, Andaman & Nicobar and Lakshadweep Island, States/Union Territories in the North-Eastern region, Ladakh region of J & K, Sikkim, sub division Chamba and Lahaul and Spiti districts of Himachal Pradesh. [Refer Clause VIII of the detailed Advertisement]

2. The remaining contents of the brief advertisement shall remain unchanged.

CBC 36302/12/0004/2223



वायोटेक्नोलॉजी इंडस्ट्री रिसर्च असिस्टेंस काऊंसिल (बीआईआरएसी)

(जैबप्रौद्योगिकी विभाग के तहत भारत सरकार का सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम)

शुद्धिपत्र

बायोटकोली में इंग्रेस्ट्री रियम्चे ऑसस्ट्रेस कार्डिसल (बीआईआएसी), नई किली में प्रबंध निदेशक के पद के लिए 18 जून, 2022 को रोजगार एवं अन्य समाधारपत्रों में प्रकातित संविध जिल्लान में, डोएवीपी 36302/12/0002/2223 के संदर्भ में, लाईनी की निम्नानुसार पद्मा जाए।

के लिए	पढ़ा जाए
	जैवजी छोगिकी विभाग आवेदन/नामकन की पानि हेतु आंतम तिथ स्थानीय उम्मीद्वारों हेतु इम्मायमेंट न्यूज में इस विद्यापन के प्रकाशन की तिथि से 30 दिन है तथा विदेश, अंद्रेमान व निकोबार तथा लक्ष्यद्वीप समूह, पूर्वोत्तर क्षेत्र के राज्यों/संघ क्षेत्रों, कम्मू-कश्मीर के लहाक रीजन, सिक्किम हिमाचल प्रदेश के उप मंत्रल चंद्रा तथा लातील व स्पीति जिले में रहने वाले उम्मीद्वारों हेतु यह तिथि 45 दिन है। (विस्तृत विद्यापन के क्स्नीज VIII देखें।

माँक्षम जिलापन की शेष विषय सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।
CBC 36302/12/0004/2223